
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829155

PronájemOpava

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Podnájem zahrady, 300 m?, Opava -
Předměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891354 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Opava

Podnájem zahrady, 300 m?, Opava - Předměstí

Dovolujeme si Vám nabídnout přenechání podnájmu zahrady v
zahrádkářské osadě U Jaktarky v Opavě ? Předměstí o celkové
rozloze 300 m2, spolu s prodejem dřevěné chaty o velikosti 18 m2
s pergolou v osobním vlastnictví, která stojí na nabízeném
pozemku. Zahrada se nachází v klidné části města Opavy. Chata je
částečně podsklepená, vedle chaty je postavena pergola, k
dispozici je pumpa na čerpání užitkové vody z vrtu, který je na
pozemku, pitná voda je dostupná ze společné studny, vzdálené asi
50 m od zahrady. Elektřina je zavedena, na pozemku je postaven
skleník a na pozemku jsou rovněž vzrostlé ovocné stromy.
Dostupnost MHD, parkování před osadou, nedaleko městské
koupaliště. Pro další informace a domluvení termínu prohlídky
kontaktujte prosím makléře.

CENA: (za měsíc) 149 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 300

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829155

PronájemOpava

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Urbaník David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


